

رئیس پلیس آگاهی تهران تشریح کرد

سرقت لوازم خودرو در صدر سرقت‌های پایتخت



دامن زده است. افزایش سرسام آور قیمت موبایل گرایش سارقان را به سمت موبایل قاچی برد. رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ درباره اینکه برای مقابله و

عمل کنند. سرقت موضوعی نیست که بگویم فقط پلیس در مورد آن مسئولیت دارد و اتفاقاً پلیس آخرین حلقه محسوب می‌شود و قبل از آن دستگاه‌های دیگر نیز باید اقداماتی را انجام دهند که شامل موارد پیشگیرانه، آموزشی و … است. لطفی رفتار شهروندان را نیز در این باره موثر دانست و تصریح کرد: من گاهی در خیابان می‌بینم که برخی از شهروندان محترم هیچ توجهی به مراقبت از گوشی تلفن همراه، کیف و … ندارند. گوشی تلفن همراه را با دو انگشت دم گوش گرفته و بعد از سمت خیابان هم تردد می‌کنند. یا اینکه بدون توجه به محیط اطراف در حال پیام دادن و بررسی تلفن همراه خود هستند.

اینها ساده ترین مواردی است که لازم است از سوی شهروندان رعایت شود. وی همچنین با اشاره به فرارسیدن روزهای پایانی سال و افزایش حضور مردم در مراکز خرید و اماکن جمعی گفت: پلیس آگاهی درکنار دیگر پلیس‌ها طرح‌های ویژه ای را در این خصوص اجرا کرده که از جمله آن گشت زنی هدفمند در اماکن پرترجم است که این حضور به شکل محسوس و نامحسوس است. علاوه بر آن اقدامات دیگری نیز در دستور کار قرار دارد و من امیدوارم که شهروندان نیز در این ایام توجه کافی را به هشدارهای پلیس داشته باشند.

تغییر جنسیت ظاهری برای سرقت با کمک مادر

زنی‌های خود در محدوده نازی آباد مردم جوان را در حالی که به یک واحد صنفی موبایل فروشی مراجعه کرده بود، مورد شناسایی قرار داده و دستگیر کردند. با انتقال متهم به کلانتری مشخص شد که متهم دستگیر شده، دختری جوان است و با پوشیدن لباس پسرانه و اصلاح موی سر و تغییر جنسیت ظاهری، اقدام به سرقت کرده و با همین شیوه نیز ماموران را فریب داده بود. در ادامه زن میانسال برای آزادی فرزندش به کلانتری مراجعه کرد که وی نیز به عنوان همدست زن مردنما مورد شناسایی قرار گرفته و بازداشت شد.

مرکز اطلاع رسانی پلیس پیشگیری تهران بزرگ با تایید این خبر به ایسنا اعلام کرد که برای دو متهم پرونده‌های تشکیل شده و آنان برای ادامه روند رسیدگی به جرم روانه دادسرا شدند. تحقیقات در این خصوص ادامه دارد.

هشدار درباره کلاهبرداری سایبری تحت عنوان حراج شب‌عید

روش برای جلوگیری از کلاهبرداری توجه به موارد منطقی و غیرمنطقی معامله است چراکه برخی معاملات بیش‌ازحد برای واقعی بودن خوب هستند مثلا قیمت برخی اجناس را آن‌قدر پایین می‌آورند که خریدار را وسوسه کند درصورتی که با واقعیت جور درمی‌آید همچنین اگر سائیتی از شما روش‌های پرداخت غیرعادی می‌خواهد، باید به آن شک کنید. مثلا سائیتی که از طریق کارت به کارت یا دریافت بیعانه درخواست پرداخت می‌کند به احتمال زیاد کلاهبرداری است. بر اساس اعلام پلیس، رجبی به کاربران توصیه کرد: از فروشگاهها و سایت‌های معتبر دارای نماد اعتماد الکترونیک خرید کنند و به‌هیچ‌وجه به فروشگاه‌های شبکه‌های اجتماعی اعتماد نکنند.

کالا به مشتریان خود می‌فروشد و اقدام به کلاهبرداری از انسان می‌کند. رجبی از عدم ارسال کالای خریداری شده نیز به‌عنوان یکی دیگر از روش‌های کلاهبرداری نام برد و گفت:

برداشت غیرمجاز محافظت کرد. وی افزود: در سال‌های اخیر بسیاری از مردم به منظور شکستن زنجیره انتقال ویروس کرونا همچنین عدم اتلاف وقت به خریدهای غیرحضوری و اینترنتی روی آورده‌اند که این امر علاوه بر مزایای زیاد آن در صورت عدم مراقبت می‌تواند خطرانی را در پی داشته باشد. رئیس مرکز تشخیص و پیشگیری از جرائم سایبری پلیس فتا در خصوص نحوه کلاهبرداری گفت: مجرمان سایبری با راه‌اندازی فروشگاه‌های جعلی در فضای مجازی و شبکه‌های اجتماعی و با تبلیغات جذاب و تخفیفات اغواکننده و با عنوانی مانند «فروش کالاهای مرغوب با قیمت‌های پایین‌تر از عرف بازار» کالاهای بدون کیفیت خود را با قیمتی بیشتر از ارزش

برداشت غیرمجاز محافظت کرد. وی افزود: در سال‌های اخیر بسیاری از مردم به منظور شکستن زنجیره انتقال ویروس کرونا همچنین عدم اتلاف وقت به خریدهای غیرحضوری و اینترنتی روی آورده‌اند که این امر علاوه بر مزایای زیاد آن در صورت عدم مراقبت می‌تواند خطرانی را در پی داشته باشد. رئیس مرکز تشخیص و پیشگیری از جرائم سایبری پلیس فتا افزود: بهترین

برداشت غیرمجاز محافظت کرد. وی افزود: در سال‌های اخیر بسیاری از مردم به منظور شکستن زنجیره انتقال ویروس کرونا همچنین عدم اتلاف وقت به خریدهای غیرحضوری و اینترنتی روی آورده‌اند که این امر علاوه بر مزایای زیاد آن در صورت عدم مراقبت می‌تواند خطرانی را در پی داشته باشد. رئیس مرکز تشخیص و پیشگیری از جرائم سایبری پلیس فتا افزود: بهترین

کلاهبرداری میلیاردی به بهانه توزیع چمدانی پول میان نیازمندان

رئیس پلیس فتا استان کرمانشاه از دستگیری فردی خبر داد که با ترغند ارسال چمدانی حامل ۲ میلیون دلار برای نیازمندان اقدام به کلاهبرداری میلیاردی از یک شهروند کرمانشاهی کرده بود. سرهنگ «علی عباسی‌کسانی» روز پنجشنبه به خبرنگار اپرنا گفت: در پی مراجعه فردی به پلیس فتا و درخواست رسیدگی به شکوائیه خود که مورد کلاهبرداری میلیاردی قرار گرفته، رسیدگی به موضوع در دستور کار قرار گرفت. وی ادامه داد: فرد شکایی عنوان کرد شخصی از طریق اینستاگرام به اکانت وی پیام داده که به دلیل ابتلا به سرطان تا چند ماه دیگر فوت می‌کند و به دلیل اینکه همسر فوت شده‌اش اهل کشور ایران بوده تصمیم گرفته یک چمدان پول به مبلغ ۲ میلیون دلار جهت توزیع بین نیازمندان به آدرس وی ارسال کند. این مقام انتظامی افزود: شکای در ادامه عنوان کرد فرد کلاهبردار بیان کرده به‌علت محدودیت‌های بانکی، امکان انتقال به‌صورت حساب به حساب را ندارد و قرار است با پست ویژه از طریق یکی از کشورهای همسایه چمدان پر از دلار را

رئیس مرکز تشخیص و پیشگیری از جرائم

سایبری پلیس فتا به مردم توصیه کرد که در خریدهای نوروژی که از طریق فضای مجازی اقدام می‌کنند، مراقب کلاهبرداران اینترنتی باشند. به گزارش ایسنا، سرهنگ

علی‌محمد رجبی به آغاز خریدهای نوروژی

مردم در روزهای اخیر اشاره کرد و گفت: مردم می‌توانند با رعایت نکات ایمنی بسیار ساده در خریدهای آخر سال، از حساب بانکی خود در مقال بسیاری از روش‌های کلاهبرداری

ارسال کند و در ادامه هم با تهیه تصاویری از جعبه حاوی ارز اعتماد وی را جلب کرده است. سرهنگ عباسی‌کسانی افزود: فرد کلاهبردار در چند مرحله به بهانه‌های مختلف نظیر جرمیه، عوارض و مالیات گمرکی، مهر و موم کردن جعبه و سایر موارد مبلغ ۵۰۰ میلیون ریال و معادل مبلغ یک میلیارد و ۶۷۰ میلیون ریال ارز از شکای دریافت کرده بود. وی ادامه داد: کارشناسان پلیس فتا با دریافت این اطلاعات، اقدامات فنی خود را برای شناسایی فرد کلاهبردار آغاز و در تحقیقات به عمل آمده مشخص شد وی ساکن یکی از استان‌های مرکزی کشور است. رئیس پلیس فتا کرمانشاه یادآوری کرد: با هماهنگی مقام قضایی تیمی از کاراگاهان زنده این پلیس به استان محل سکونت متهم اعزام و طی ۷۲ ساعت اقدامات فنی و پلیسی و تحقیقات میدانی شبانه‌روزی، متهم را شناسایی و دستگیر کردند. سرهنگ کسیانی یادآوری کرد: متهم پس از انتقال به پلیس فتا در بازجویی‌ها ابتدا منکر هرگونه کلاه‌برداری شد اما پس از مواجه با ادله و مستندات پلیسی به جرم خود اعتراف کرد.

یافته‌های این تحقیق براهمیت نقش مکان‌های شهر در میزان و فراوانی جرم سرقت تأکید دارند، طبق این یافته‌ها، بیشترین سرقت‌ها مربوط به شهرک‌های حاشیه شهر و دو شهرک در داخل شهر بوده‌اند که نقش و

رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ سرقت‌های خود را یکی از مهم‌ترین چالش‌های پلیس اعلام کرد و گفت: برای مقابله و کاهش آمارهای سرقت لازم است تمام دستگاه‌های مسئول به وظایف خود عمل کنند. سرقت موضوعی نیست که بگویم فقط پلیس در مورد آن مسئولیت دارد و اتفاقاً پلیس آخرین حلقه محسوب می‌شود و قبل از آن دستگاه‌های دیگر نیز باید اقداماتی را انجام دهند. سردار علیرضا لطفی در گفت‌وگو با ایسنا درباره مهم‌ترین چالش پلیس آگاهی در سال‌های گذشته، سرقت موضوعی چالش ما بحث سرقت‌های خرد است، چرا که رقم آن زیاد است و هم به دلایل مختلف از جمله حضور متعاندان متناجر، افزایش قیمت‌ها و … میزان آن افزایش پیدا کرده است.

وی ادامه داد: به طوریکه امروزه آمارهای ما در تهران حاکی از آن است که بیش از ۴۰ درصد از سرقت‌های رخ داده در شهر مربوط به لوازم، قطعات و موارد مرتبط با خودرواست و عمدتا از سوی متعاندان متناجر انجام می‌شود.

تاثیر قیمت موبایل بر افزایش سرقت

لطفی به افزایش قیمت برخی از اقلام و اشیای همراه شهروندان مانند گوشی تلفن همراه نیز اشاره کرد و گفت: این موضوع نیز یکی دیگر از مواردی است که به این چالش

زن جوانی که با تغییر ظاهر به چهره مردانه و با همراهی مادرش اقدام به سرقت کرده بود، دستگیر شد.

به گزارش ایسنا، مدتی قبل چندین فقره سرقت از مغازه‌های موبایل فروشی کلانتری نازی آباد اعلام شد که در پی آن ماموران در محل حاضر شده و رسیدگی به موضوع را در دستور کار خود قرار دادند. در جریان این اقدامات نیز مشخص شد که سرقت‌ها که عمدتا مربوط به تلفن‌های همراه گران قیمت بوده از سوی مردی جوان که زنی میانسال نیز همراهش بوده، انجام شده است. به گفته شکات، این زن مادر مرد جوان بوده است. رسیدگی به این پرونده ادامه داشت و در جریان آن ماموران اقدام به پالایش اطلاعات و تطبیق چهره متهمان و مجرمان سابقه‌دار کردند، اما چهره‌ای با ویژگی‌های مرد سارق به دست نیامد. سرانجام ماموران در جریان گشت



رئیس مرکز تشخیص و پیشگیری از جرائم سایبری پلیس فتا به مردم توصیه کرد که در خریدهای نوروژی که از طریق فضای مجازی اقدام می‌کنند، مراقب کلاهبرداران اینترنتی باشند. به گزارش ایسنا، سرهنگ

پلیس اینترنتل ایران در تعقیب سر کرده‌های سایت‌های قمار

رئیس پلیس بین‌الملل فرماندهی انتظامی جمهوری اسلامی ایران گفت: استرداد مجرمان به کشور با پیگیری‌های این پلیس امسال نسبت به سال گذشته ۴۸۰ درصد افزایش یافته که ۶۸درصد آنها مربوط به پرونده‌های اقتصادی بوده است. به گزارش اپرنا، سردار هادی شیرزاد روز پنجشنبه در حاشیه جلسه شورای گفت و گوی دولت و بخش خصوصی استان قزوین در جمع خبرنگاران افزود: پلیس در حوزه‌های امنیتی از فعالیت‌های صنعتگران و سرمایه‌گذاران حمایت می‌کند. وی اظهار داشت: تأمین امنیت در بخش داخلی به عهده مجموعه پلیس داخلی و بخش بین‌المللی برعهده پلیس اینترنتل است. سردار شیرزاد درباره وظایف پلیس اینترنتل تاکید کرد: پلیس اینترنتل مسوولیت پیگیری فعالیت‌های بین المللی و موضوعاتی که باید در بیرون از کشور بررسی و پیگیری شود را بر عهده دارد. این فرمانده انتظامی با اشاره به فعالیت حوزه اینترنتلی پلیس در سطح استان‌ها، تاکید کرد: در استان قزوین نیز پلیس واحد اینترنتلی راه اندازی خواهد شد که با توجه به نیازها باید این واحد بیش از پیش تقویت شود. این مسوول تصریح کرد: استرداد مرتبش شاهد رشد ۴۸ درصدی بوده‌ایم.



شهری است، یابستی در مهندسی شهری به کار گرفت.»

در این تحقیق، همچنین راهکارها و پیشنهادهاتی به منظور پیشگیری از جرم سرقت به شرح ذیل ارائه شده است:

– به‌کارگیری معیارهای علمی در داخل شهر با توجه به شرایط اقتصادی، اجتماعی، جامعه شهری
– ثبت سابقه مجرمان و تهیه بانک اطلاعاتی پرونده‌های قضایی برای آن‌ها و تهیه اطلس جرم شهر
– تشخیص مالکیت مکان و پاک‌سازی خانه‌های مخروبه و مکان‌های خلاف در محله‌های دارای بافت فرسوده و قدیمی
– محور کردن ساختمان‌های رهاشده و اراضی متروکه با استفاده ازمحیطه‌سازی سمنان منتشر کرده است.

حوادث ۷

ویژه

انستداد جاده کندوان

فرمانده پلیس راه سیاه بیشه کندوان از بسته شدن جاده کندوان بر اثر ریزش سنگ خبر داد. سرگرد محمد احمدی عصر جمعه در گفت و گو با خبرنگار اپرنا افزود که این مسیر ارتباطی به دلیل ریزش سنگ در چند محدوده از جمله کمرزرد هفت پاردان و منطقه هریجان جولای ساعت ۱۴ به روی وسائط نقلیه بسته شد. وی همچنین گفت که بر اثر ریزش سنگ به هفت دستگاه خودرو نیز خسارت وارد شده است. فرمانده پلیس راه سیاه بیشه کندوان توضیح داد: به علت بارندگی و ریزش برف سنگ‌های بالادست لق شده و احتمال این که با باز شدن این مسیر این حوادث تکرار شود در او انتظار نیست. جاده کندوان دیروز هم به خاطر سقوط سنگ که ۲ کسته و ۲ زخمی بر جای گذاشت، مسدود شده بود. جاده کرج – چالوس حدود ۱۶۰ کیلومتر طول دارد که حدود ۸۰ کیلومتر آن جزو حوزه جغرافیایی چالوس است.

قضایی

جریمه سنگین قاچاقچیان لوازم خانگی در قم

مدیرکل تعزیرات حکومتی قم با اشاره به شناسایی چند قاچاقچی لوازم خانگی در این استان از محکومیت ۲۰۰ میلیارد ریالی آنها خبر داد. مهدی ریاضی در گفت‌وگویی اظهار داشت: ماموران کاشف پیرو گزارش‌های مردمی مبنی بر مبادرت فردی با عنوان جعلی کارمند دولت و با همکاری عناصر قاچاقچی در استان‌های جنوبی کشور اقدام به فروش و عرضه لوازم خانگی قاچاق به‌صورت گسترده در سطح استان و شهرستان‌های همجوار می‌کند، مراتب در دستور کار قرار گرفت.

مدیرکل تعزیرات حکومتی قم افزود: با تشکیل پرونده، شعبه نخست ویژه رسیدگی به تخلف‌های قاچاقی کالا و ارز تعزیرات حکومتی قم، ضمن احضار متهمان، به دلیل ارائه نکردن مدارک مثبته گمرکی، اتهام قاچاق را محرز و مسلم دانسته، متهمان را در مجموع به پرداخت مبلغ ۲۰۰ میلیارد ریال جزای نقدی در حق دولت محکوم کرد.

راهور

هشدار بارش باران و برف در جاده‌های کشور

رئیس مرکز اطلاعات و کنترل ترافیک پلیس راهنمایی و رانندگی از بارش برف و باران در محورهای ۱۹ استان و گردوغبار در محورهای دو استان کشور خبر داد.سرهنگ احمد شیرینی در گفت‌وگو با ایسنا، با بیان اینکه محور هراز به دلیل عملیات عمرانی تا ۲۴ اسفند ماه مسدود است، گفت: طی این مدت تردد از مسیرهای جایگزین منتهی به شمال کشور یعنی فیروزکوه، چالوس و آزادراه تهران – شمال انجام می‌شود. وی درباره وضعیت ترافیکی جاده‌های کشور نیز گفت: برابر آخرین گزارش‌های دریافتی از مراکز کنترل ترافیک پلیس راهنمایی و رانندگی تردد در تمامی جاده‌های کشور به شکل آرام و روان در حال انجام است و تنها در آزادراه کرج – قزوین محدوده پل کلاک و آزادراه قزوین – کرج حداقل پایانه شهید کلانتری تا پل فردیس شاهد ترافیک پر حجم و نیمه سنگین هستیم.

رئیس مرکز اطلاعات و کنترل ترافیک پلیس راهنمایی و رانندگی درباره وضعیت جوی جاده‌های کشور نیز اظهار کرد: برابر گزارش‌های دریافتی در حال حاضر در برخی از محورهای استان‌های آذربایجان غربی، آذربایجان شرقی و زنجان بارش برف و باران گزارش شده است و از این رو لازم است رانندگان با احتیاط بیشتری رانندگی کرده و تا حد امکان از تردد غیرضروری در مسیرهای پرترکیب خودداری کنند. شیرانی افزود: همچنین در برخی از محورهای استان‌های اردبیل، قزوین، کردستان، کرمانشاه، همدان، مرکزی، آصفهان، چهارمحال و بختیاری، گیلان، مازندران، البرز، تهران، گلستان، سمنان، خراسان رضوی و خراسان شمالی نیز بارش باران گزارش شده است. برای رانندگی در شرایط بارندگی رعایت فاصله طولی و سرعت مطمئنه الزامی است.

وی همچنین از وقوع یاد و گرد و خاک در برخی از محورهای استان‌های اصفهان و یزد نیز خبر داد و گفت: گرد و غبار سبب کاهش افق دید شده و احتمال وقوع تصادفات را افزایش می‌دهد، از این رو لازم است رانندگان در این معابر نیز با سرعت مطمئنه و توجه بیشتر به مسیر رانندگی کنند و حتما در طول روز نیز چراغ‌های خودرو را روشن کنند.

آکهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی

وساختمان‌های فاقد سند رسمی حوزه ثبتی نوشهر

نظربه دستورمواد ۲ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی وساختمان‌های فاقد سند رسمی مصوب ۱۳۹۰/۹/۲۰ املاک متقاضیانی که درهیات موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی نوشهرمورد رسیدگی وتصرفات مالکانه و بلا معارض آنان محرز ورای لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آکهی می‌گردد.
املاک متقاضیان واقع در قریه نارنج بین پلاک ۰۶۰صلی بخش ۴شلاقلی ۹۱۴فرعی ا/ا/ خانم جواد حیدری مهر فرزند محرم نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۲۷۲/۸۳ مترمربع از پلاک ۳۰ فرعی خریداری بدون واسطه/ با واسطه از صحنان نظریه.

لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمان‌های فاقد سند رسمی وماده ۱۳ آئین نامه مربوطه این آکهی در دونوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق این روزنامه محلی /اکثیرالانتشار درشهرها منتشرش در روستاها علاوه بر انتشار آکهی ، رای هیات الصاق تا درصورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض نداشته باشند باید تا تاریخ انتشار اولین آکهی و در روستاها از تاریخ الصاق تا دو ماه اعتراض خود را به ثبت محل وقوع خود را در ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند.
معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض میا درت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موقوف به ارائه حکم قطعی دادگاه ودر صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت میا درت به صدور سند مالکیت می‌نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست.
بدیهی است برابر ماده ۱۳ آئین نامه مذکور در مورد قسمتی از املاکی که قبلا اظهار نامه ثبتی پذیرفته نشده، واحد ثبتی با رای هیات پس از تنظیم اظهار نامه حاوی تحدید حدود مراتب را در اولین آکهی نوبتی و تحدید حدود به صورت همزمان بااطلاع عموم می‌رسانند و نسبت به املاک در جریان ثبت و فاقد سابقه تحدیدحدود، واحد ثبتی آکهی تحدید حدود را به صورت اختصاصی منتشر می‌نماید.
م الف ۱۲۸۲۵۲۴

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۳۹۰/۱۲/۷

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۳۹۰/۱۲/۲۱

صفر رضوانی

رئیس اداره ثبت اسناد و املاک نوشهر

آکهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی حوزه ثبتی گلوگاه

نظربه دستورمواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مصوب ۱۳۹۰/۹/۲۰ املاک متقاضیانی که در هیات موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی گلوگاه مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلا معارض آنان محرز و رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آکهی می‌گردد.

املاک متقاضیان واقع در اراضی سیف (مصیب محله) پلاک اصلی ۴۴ بخش ۲۴ – ۱ پلاک ۱۱۰ فرعی آقای نوراله غریب فرزند علیرضا نسبت به ششدانگ عرصه و اعیان یک قطعه زمین بانای احداثی به مساحت ۱۵۲ متر مربع خریداری مع واسطه از آقای حسن غفاری مالک رسمی لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آئین نامه مربوطه این آکهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق این روزنامه محلی /اکثیرالانتشار در شهرها منتشرش و در روستاها علاوه بر انتشار آکهی رای هیات در الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید تا تاریخ انتشار اولین آکهی و در روستاها از تاریخ الصاق تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند.
معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در اینصورت اقدامات ثبت موقوف به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می‌نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست.
م الف ۱۲۸۳۵۱۵

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۳۹۰/۱۲/۷

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۳۹۰/۱۲/۲۱

جعفر رسولی رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان گلوگاه